
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 71

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 2 de mayo de 2023, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión, mediante el sistema de 
CONCURSO, de CUATRO PLAZAS de TRABAJADOR/A SOCIAL, Grupo A, Subgrupo A2, de naturaleza 
LABORAL, incluidas en la O.E.P. del año 2022, en el marco de un proceso de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público (anuncio de convocatoria publicado en el 
B.O.E. nº 67, de fecha 20 de marzo de 2023). Todo ello, conforme las Bases de convocatoria (Generales y 
Específicas) publicadas íntegramente en el B.O.P. de Toledo nº 148, de fecha 30 de diciembre de 2022, 
con corrección de errores materiales o de hecho detectados, publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de 
fecha 14 de febrero de 2023.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 
que resulta ser:

LISTA DE ADMITIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALCAIDE CARMENA MARIA ***7144**

2 BAREZ DIAZ MARA ***2881**

3 CARRION DEL HOYO MARTA ***1183**

4 CASERO TAPIADOR CARMEN ***8167**

5 CASTAÑO RODRIGUEZ FRANCISCO ANTONIO ***1217**

6 CASTELLANOS CRESPO ANA ISABEL ***0496**

7 COLLADO DEL SOL GLORIA ***3285**

8 DAMIAN RAMIREZ MICAELA ***0986**

9 DE ESCONDRILLAS MARTINEZ ANA ***1962**

10 FERNANDEZ TARAVILLA CAROLINA ***3081**

11 GALAN RUANO ELENA ***9377**

12 GARCÍA JIMÉNEZ ROCÍO ***0876**

13 GARRIDO JIMENEZ ESTEFANIA ***1220**

14 GARROSA MARTÍN IRIS ***0766**

15 GOMEZ AGUILERA LORENA ***0897**

16 GOMEZ MUÑOZ CRISTINA ***3523**

17 GUERRERO JIMENEZ MARIA ESTHER ***6671**

18 IGLESIAS SANCHEZ ANA BELEN ***5132**

19 LEDESMA ALONSO GLORIA GEMA ***3443**

20 LIMON YELMO CRISTINA ***5883**

21 LUQUE PONS VANESSA MARÍA ***5113**

22 MAJANO FERNANDEZ MARIA DEL PILAR ***7702**

23 MARIN GARCIA JUAN JESUS ***1834**

24 MARTIN MORENO MARIA DEL CARMEN ***0705**

25 MARTIN PALENCIA ALICIA ***5471**

26 MOLINA GARCIA MARTA MARIA ***9449**

27 MONDEJAR RAEZ DIANA ***4798**

28 MOREDA NUÑEZ JENNIFER ***5107**

29 MORENO CORRAL PATRICIA ***6901**

30 MORENO GONZALEZ MARIA ELENA ***7218**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 72

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

31 MOYA ROMERO ELENA MARIA ***9108**

32 MUÑOZ OLLERO VIRGINIA ***9927**

33 ORREQUIA NARVAEZ CABEZA DE VACA JOSE MANUEL ***6707**

34 PEREZ SEVILLANO INMACULADA ***7982**

35 RIVERO DIAZ RAQUEL ***1513**

36 SALMERON SANCHEZ PASCUALA ELENA ***5609**

37 SANCHEZ ALAMEDA MARIA CARIDAD ***1273**

38 SÁNCHEZ GARROSA SARA ***0952**

39 SEQUERA FERNANDEZ ELENA ***8039**

40 SIERRA SORIA MARÍA ***7279**

41 SORIA MORALES MERCEDES ***3858**

42 VAZQUEZ GALAN CONCEPCION ***7777**

LISTA DE EXCLUIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO

1 CRIADO REYES LAURA ***6531** N O  A P O R T A 
D O C U M E N T O  D E 
IDENTIDAD.

2 GIL PEREZ MARIA ANGELES ***0131** NO APORTA CERTIFICADO 
D E  AN T ECED EN T E S 
PENALES POR DELITOS 
SEXUALES.

3 LÓPEZ PÉREZ RAQUEL ***7100** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD

4 MARTÍN-VARES CANO MARTA ***5942** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD.

5 MERCIER LAFONA MAYALANE ***9592** NO APORTA DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD.

6 PEREZ AVELLO ALVARO ***1608** N O  A P O R T O  L A 
TITULACIÓN REQUERIDA.

7 PRIETO DE LA FUENTE VERACRUZ ***9864** NO APORTA JUSTIFICANTE 
DE PAGO, O BIEN, LA 
EXENCIÓN.

8 RODRIGUEZ DELGADO MARIA LUISA ***9915** N O  A P O R T A  E L 
D O C U M E N T O  D E 
IDENTIDAD. 
N O  A P O R T A  E L 
C E R T I F I C A D O  D E 
ANTECEDENTES PENALES 
POR DELITOS SEXUALES.

SEGUNDO.- Publíquese el correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
así como en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) del Ayuntamiento 
de Illescas.

TERCERO.- Conceder, conforme establece la Base 5ª.2 que rige la convocatoria (Bases Generales), 
el PLAZO de DIEZ DÍAS HÁBILES para que las personas interesadas puedan formular reclamaciones 
al Ayuntamiento, por aparecer en la lista de excluidas o, en su caso, por no aparecer ni en la lista de 
admitidas ni en la de excluidas. 

Las alegaciones se podrán presentar directamente en el Registro General de este Ayuntamiento (de 
forma presencial, o a través de la Sede Electrónica), o bien, con arreglo a las formas previstas en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

En Illescas, a 4 de mayo de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez. 
Nº. I.-2661

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-05T12:52:27+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




